
Områdeutvalg Vest: Malmheim og Soma

Leder: Njål Folkvord (H)
Nestleder: Siri-Marie H.H. Stokka (Frp)
Sekretær:  Kamilla W. Hetland-Lutsi

Medlemmer E-post Mobil

Fremskrittspartiet
1. Siri-Marie H.H. Stokka sirimhhstokka@gmail.com 450 35 497
2. Fredrik Nielsen fredrik.nielsen@lyse.net 951 05 432

Høyre
1. Sven-Gabriel Ims gabbi@julebygda.no 906 71 399
2. Njål Folkvord Njal@klingsheim-hage.no 932 00 705
3. Kirsti Folkvord F. Hegre kirsti.hegre@blomsterringen.no 909 89 466

Senterpartiet
1. Kamilla Weronicha Hetland-Lutsi kamillahetland@gmail.com 476 70 073

Arbeiderpartiet
1. Einar Lea einarlea@lyse.net 924 95 516

Ungdomsrepresentanter 2023-2025
1. Amalie Bøe amalie.boe@sandnesskolen.no 994 05 433 
2. Inger Emilie Dobbe dobbeinger20@gmail.com 980 85 536

Varamedlemmer Mobil

Fremskrittspartiet
1. Kaia Eilin Hegre Kaia@hegre.no 944 33 780
2. André Kvalbein
3. Jorunn Bertelsen Kvalbein kvalbeinj@gmail.com 410 47 134

Høyre
1. Hege Folkvord Norli hegefolk@hotmail.com 909 94 989
2. Gry Stangeland Lunde gry.s.lunde@seabrokers.no 982 13 455

Senterpartiet
1. Aleksander Viste aleksanderv37@gmail.com 480 70 204
2. Håvard Tonning Austvoll havard.tonning.austvoll@sandnespolitiker.no 415 32 342
3. Morten Malmin morten_malmin@hotmail.com 916 38 719

Arbeiderpartiet
1. Annvor Elin Tjelta Bryne (INP) annvortj@online.no 952 14 043

Ungdomsrepresentanter 2023-2025
1. Elliot Skjørestad elliot.skjorestad@sandnesskolen.no 930 54 312 
2. Mikael Rasmussen mikael.rasmussen08@gmail.com 951 55 986 
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Adresseforandringer m.m. meldes til områdeutvalgenes sekretariat.
E-post: omradeutvalgene@sandnes.kommune.no 
Oppdatert shv 07.06.2024
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